
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II сесія VI скликання

РІШЕННЯ
від 30 жовтня 2008 року N 592/592

Про розірвання договору оренди земельної ділянки від 29.12.2007
N 82-6-00473

У зв'язку з невиконанням умов договору оренди земельної ділянки від 29.12.2007 N 82-6-00473 та 
керуючись Законами України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про столицю України - місто-герой 
Київ", Земельним кодексом України та статтею 188 Господарського кодексу України, Київська міська рада 
вирішила:

1. Розірвати договір оренди земельної ділянки від 29.12.2007 N 82-6-00473, укладений між Київською 
міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю "Пантеон-Актив".

2. Запропонувати товариству з обмеженою відповідальністю "Пантеон-Актив" надати згоду на 
розірвання договору оренди земельної ділянки від 29.12.2007 N 82-6-00473.

3. Головному управлінню земельних ресурсів виконавчого органу Київради (Київської міської державної 
адміністрації):

3.1. Проінформувати товариство з обмеженою відповідальністю "Пантеон-Актив" про прийняття цього 
рішення.

3.2. У разі відмови товариства з обмеженою відповідальністю "Пантеон-Актив" від розірвання договору 
оренди земельної ділянки або у разі якщо відповідь не надійде у встановлений законодавством термін, 
забезпечити підготовку та подання позову про розірвання договору оренди землі до господарського суду 
міста Києва.

3.3. У разі згоди товариства з обмеженою відповідальністю "Пантеон-Актив" на розірвання договору 
оренди земельної ділянки від 29.12.2007 N 82-6-00473 Головному управлінню земельних ресурсів 
виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) внести до книги записів державної
реєстрації договорів оренди землі запис про розірвання договору оренди від 29.12.2007 N 82-6-00473 та 
зняти з реєстрації цей договір оренди.

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на Головне управління земельних ресурсів 
виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації).

 
Київський міський голова Л. Черновецький 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2021
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2021


	РІШЕННЯ
	Про розірвання договору оренди земельної ділянки від 29.12.2007 N 82-6-00473

